
Uchwała Nr 725/63/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2003 r.

Data opublikowania: 09.10.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-10-09

Numer uchwały 725/63/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy między Województwem Mazowieckim Rzeczypospolitej

Polskiej a Obwodem Moskiewskim Federacji Rosyjskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, art. 77 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806) oraz § 4 ust. 1

pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/12/99 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa

Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie zawarcia porozumienia o

współpracy między Województwem Mazowieckim Rzeczypospolitej Polskiej a Obwodem Moskiewskim, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do uchwały, oraz upoważnienia Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania porozumienia.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac uchwałodawczych upoważnia się Wojciecha

Wierzejskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


